27/01/2022

לכבוד

כ"ה בשבט, תשפ"ב

פרופ' נחמן אש

מנכ"ל משרד הבריאות

הנדון: לשמור על בריאות הילדים

אנו, רופאי בריאות הציבור, מברכים על המתווה החדש והאחראי עבור מערכת החינוך, אשר צפוי לשמור טוב יותר על בריאות הילדים. המתווה נשען על היגיון אפידמיולוגי וראייה רחבה של בריאות הציבור. אנו מבקשים לחזק את ידיך וידי אנשי המקצוע במשרד הבריאות.